
議案関係資料

No.1

都市整備部

平成22年 6月 10日

新宿六丁 目公園 (仮称)新設 (そ の 2)盛土工事

請負契約締結について

1 契約の目的

新宿六丁目公園 (仮称)新設 (その2)盛土工事を施行するため。

2 工事件名

新宿六丁目公園 (仮称)新設 (そ の2)盛土工事

3 工事箇所

葛飾区新宿六丁目3番

4 契約の方法

施工能力審査型総合評価一般競争入札による契約

5 契約金額

2億 3万 5, 500円

6 契約の相手

東京都葛飾区東新小岩三丁目11番 16号

成和建設株式会社

代表取締役 小 川 正 代

7 工期

契約締結の日の翌日から160日 間



(参 考 )

「
―
―
―
リ

レ

　

レ

ノ

　

　

ノ

一
　

一

タ

タ

ク

ク

ヘ
　
　
ヘ

ゝ

′
　

　

　

　

２

　

６

積
　
　
　
　
・

・

面
　
　
　
　
１

０

土
　
　
　
約

約
　
　
ル

盛
　
　
　
　
　
　
　
　
ト

く
　
　
　
　
　
積
　
　
一

事
　
　
ル
　
　
ル
　
　
面
　
　
メ

エ
　
　
一
　

　

一
　
　
し
　
　
方

土
　
　
タ
　
　
タ

積

均
　
　
エエ
　
　
ル

盛

　

ク

　

ク

面

敷

　

０

　

ト

＞
　
　
ヘ
　

　

ヘ

土

石
　
　
０
　
　
一

２

　

２

　

８

盛

砕

　

８

　

メ

の
　
　
　
・　
　
　
・　
　
　
　
　
　
　
，　
　
　
１

そ
　
　
２
　
　
１

訳
　
　
　
５
　
　
２

＜
　
　
約
　
　
約

内

　
　
　

３
　
　
３

搬
　

　

―

称
　
　
区
　
　
区

仮
　
　
街
　
　
街
　
　
　
　
　
　
　
　
置

＜
　
　
Ａ
　
　
Ｅ
　
　
　
　
　
　
　
　
設

園
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
ト

公
　
　
積
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
ッ

目
　
　
面
　
　
　
　
　
　
　
　
一上
　
　
ネ

丁
　
　
事
　
　
　
　
　
　
　
　
土
　
　
塵

′
　

エハ
　
　
エ
　
　
　
　
　
　
　
　
盛
　
　
防

宿新



冊
Ｈ
ギ
側

（
Ｎ
ｅ
中
）
認
森

（緯
騒
）
回
“
ロ
ト
Ｋ
理
率



平成 22年度

※表示価格は、全て税込みである

入札経

案件番号 0000000376

件   名 新宿本丁目公園 (仮称)新設 (その2)盛土工事

履行場所 葛飾区新宿六丁 目3番

工  期 平成22年 6月 24日 から平成23年2月 21日 まで 160日 間

フ、本Lプリ者な 施工能力審査型総合評価一般競争入札

資料配付 日 平成22年 4月 23日

開札 口時 平成22年 5月 14日  13時 30分 葛飾区役所 7階入札室

落札者名
成和建設株式会社
代表取締役 小川 正代
東京都葛飾区東新小岩三丁 目11番 16号

落札金額 200,035,500 円

項

番 企業名 入札Flll格 (円 ) 価格点
施工能力
評価点

評価値 備考

I 尾花興業株式会社 265,650,000

株式会社金森工務店 226,380,000

成和建設株式会社 200,035,500 23:3 44_3 落札

宗明建設株式会社 206,900,000 12.0 33.7

日本国土開発株式会社東京支店 200,033,400 23.3

6 前田建設工業株式会社東京支店 220,920,000 16.0

大盛・網代建設共同企業体 231,283,500

岡田 。松原建設共同企業体 239,880,000 14_0 28_4

ライズ・ 山漢建設共同企業体 264,000,000 14.4

予定価格 299,89o,ooO 円


